平成２７年６月１１日

保護者 様

                                             栃木県立真岡高等学校長

菊 地  透

    平成２７年度東北大学オープンキャンパス見学会について

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、進路学習の一環として、オープンキャンパス見学会を下記のとおり計画

いたしました。見学の時間を確保してゆっくりと見学を行うため、本年度も昨年度と同様、

一泊での見学会を計画いたしました。オープンキャンパスへの参加は、今後の進路選択に

とって、多くのことを学び考える大変よい機会になるものと考えております。つきまして

は、今回の見学会にぜひご子息を参加させていただきますようお願い申し上げます。

記

大学：東北大学 〒980-8576

              宮城県仙台市青葉区川内２８

日程：平成２７年７月２９日（水）～３０日（木）

           ７月２９日（水）１３：３０ 学校出発

                   １８：３０ 宿到着

                   (夕食後本校ＯＢ東北大生との懇談会等を予定)

             ３０日（木）０９：００～１５：００

                         オープンキャンパス見学

                   １５：００ 東北大学出発

                   １９：００ 真岡高校着

     ＊日程については今後変更になることもあります。

宿泊場所：仙台市内（予定）

交通手段：借り上げバス

参加費用：２０，０００円程度（宿泊代・食事代・バス代・保険料）

     ＊参加人数等により変わることがあります。

     参加費については後日集金いたします。

募集人数：本校生徒（１～３年生） ８０名

参加申し込み期限：平成２７年６月２５日（木）までに下記申込書を各担任まで提出して

         ください。

    ＊ 希望者多数の場合は募集予定人数に達し次第締め切らせていただくこともあ

     りますので、ご了承ください。

    ＊ 部活動等の予定を確認して申し込みしてください。

キリトリ

東北大学オープンキャンパス見学会参加申込書

                                           平成２７年６月   日

 上記見学会に参加します。

  参加希望学部【 文  教育  法  経済  理  医･医  医･保  歯  薬  工  農 】

  （必ず一つを○で囲む）

  年  組  番 氏名

保護者氏名             ○印